Sistêma Integrado - Coínprâ6 e Estoque

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA

ESTADO DO TOCÁNTTNS

CNPJ: 11.337.082/0001-80

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

NÚMERo PRoCESSo : 115/2024

PREGÃO PRESENCIAL NO OO712024

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços médicos (clínica geral ou especializada) para

atender as demandas da (UBS) Unidadê Básica Dê Saúde, junto ao Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha -
TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e anexos.

o(a) sECRETARTA DE SAUDE do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOETRINHA - TO, no uso e
gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do
Município, e considerando ainda o que dispôe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto a(s) empresa(s) a seguir:

MARCOS ANDRE DE SOUSA GODINHO LTDA Pessoa JurÍdica, devidamente inscrita no CNPJ sob
55.877.467 /OOO1-06, estabelecida no endereço RUA 29, PALMAT TO, sendo a empresa vencedora dos itens
relacionados abaixo.

Lote/ttÊrn Espêcifi.4ão do Mateíiàl ou sêÍviÍo

rl1

PUBLIQUE - SE

CACHOEIRINHA - TO, 6 de Setembro de 2024

GECITEIA MARINHO PEREIRA
SECRETARIA DE SAUDE

982.029.871-72

coiÍrRÂTÂÇ{o DE EM?RESA PARA Á pREsrAÇÃo DE
sERVrÇOs MEOTCOS (CUNTCÂ GERÀJ_ OU E5P€qÂLUADA)
Pi}RÁ ATENDE AS DEMANOAS DA (UBS) UNIDÂDE
8ÀSICA DE SAUDE, JUI{TO AO FUNM MUNICIPAL DE
SAUDE DE CICHO€IRINH

! U Otd-i D..c. *i PÍ!p, folal

uN 4,oo o,oo L,.r*,* ,o.o*,* I

ÍoTAl 90.00c,00